mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

- TB40 S Senator 40

- Typen Nr. 4133 000
Serie A

Typen Nr. 4133600
Serie B

TECHNISCHE DATEN

GERAT B 40 S

Schnittbreite 40 cm

Schnitthéhen J-4-5%5-7cm
Rdder 170 mm O

Motor Serie A LAY 153 LS

Motor Serie b gy 1493

Hubraun — 148 ¢’

Leistung 3,2 SAE-PS (2,0 kW)
Urehzaht 3C00 V/min,
findkerze Champton RCJ 3

i Tektrodenabsrand 2,6 - 0,7 mm
Luftfilter Polyurethanfilter
Schmierung 0.6 T HD SAE 20 W - 50
Tankinhalt 11

J15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

{ | . 5 i
{' : Lo i . rd

: Chassis mit Schutzkiappe

J16

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

|

Wolf Ersatzteillisten

i

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
TR 40 S  SENATOR 40

CHASSIS MIT SC;HUTZKLAPPE

Bild-Nr. Bestell-Nr., Einzelteilbezeichnung Stiickzah)
1 4132 ¢l10 Chassis 1
2 4140 013 Stirnblech 1
3 4140 205 Zapfenschraube 2
4 0017 a8z Facherscheibe Z
5 4140 318 Scharnier 2
7 2015 655 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7935 4
8 1132 216 Schutzklappe 1
9 4180 318 Schuizblech 1

10 4180 105 Griff 1
n - 002 906 Halbrundschraube 3,9 x 6 2
12 0mz2 94 Halbrundschraube 3,9 x 10 2
13 - 8Y14 217 Gumnipuffer 2
14 - 0015 653 Linsenblechschraube 84,2x13 DIN 798) [}
24 4140 312 Abdeckyng 1
25 4¥40 108 Trageqriff 1
26 0012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 4
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A
: I I ‘ i !

' ’ . . R 5 b
I T ’ . :
i |

; i :
i : .

Laufriider ﬁﬁilfHTI!Wn’Wung

J18 ; *

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

Hi
-

Wolf Ersatzteillisten

. T ' |g
e A —

t
|
i
i

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
T8 40 S SEN‘TOR 40

LAUFRADER MIT HOHENVERSTELLUNG

Bild-Nr. Bestell-Nr., Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
| taufradachse 1
2 Kugellager 2
3 Konus ]
4 Gkt.-Mutter 1
5 4170 051 Laufradachse kp!, 4
7 4180 501 Kappe 4
8 4140 052 Laufrad kpt. 170 0 4
n 4170 203 Distanzrohr 4
12 Q017 969 Federring A 8 DIN 127 4
13 4140 504 Achse varne. 1
14 4140 018 Achse hinten i
19 4126 501 Buchse 4
16 4180 020 Achsschwinge rechts 2
17 4180 021 Achsschwinge Tinks 2
19 a7 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4
20 0010 396 6kt.-Schraube M 10 x 16 DIN 933 4
4 4140 Q22 Hebel 1
22 4140 119 Rastknopf [
23 4186 209 Feder 1
24 4100 517 Federhaken 1
25 3140 514 Distanzhuchse 2
26 0017 128 Scheibe 6,4 DIN 126 4
27 0017 043 Schetbe 10,2/15 0 x 0,8 2
28 0016 311 Stopmutter M 6 DIN 985 2
29 a01¢ s2 Gkt.-Schravbe M 6 x 30 DIN 933 2
30 (012 566 Flachkopfschraube M 8 x 12 x 14 1
3 a7 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2
32 0016 378 Stopmutter M B 1
3 4140 023 Arretierhebel 1
34 oMz 042 Scheibe 10,2/15 0 x 0,3 2
35 Q0¥7 289 Scheibe 6,4 DIN 902) 2
36 0016 354 6kt.-Mukter M 6 2
37 4140 035 Verbindungsstange i 1
K] 4180 518 Kappe . |
39 4140 203 Zugfeder o
10 4140 507 Federkicher 1
41 4140 209 Stopfen |
42 0017 939 Halbrundschraube 6 x 15 1

J19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

- Grift- und Schalttelle -

- J20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A
S I R

P
I 1, )

“ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
T8 405 SENATOR 40
GREFF- UND SCHALTTEILE

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
; 4180 115 Knopf ]
2 4180 027 Gashebel ¥
3 0012 869 Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 7985 1
4 0017 237 Scheibe A 5,3 DIN 9021 Z
5 gole 310 Stoppmutter M 5 DIN 985 ]
6 cole 212 6kt.-Mutter 1
7 0017 121 Scheibe A 6,4 DIN 125 2
8 4143 050 Bowdenzug 1
9 4143 191 Deckel 1

10 0012 340 Linsensenkschraube 4
12 4143 100 Traverse-Cberteil 1
13 4143 015 Griffoberteil 1
14 4191 016 Rindelmutter 2
15 GCo17 275 Hohlscheibe 8,4/15 0 2
16 0013 525 Hatbrundschraube M 8 x 55 2
22 4343 104 Griffuntertefl 1
2] 4140 114 Isolierstiick rechts 1
24 4143 115 Isolierstiick 1inks 1
25 4143 118 Isolierbuchse 2
26 4143 119 Isolierhiilse 4
27 0012 862 Linsenschraubs M 5 x 28 DIN 7985 4
28 G010 309 okt.-Schraube M 8 x 28 DIN 9N 2
29 0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 2
30 4143 020 - Winkel rechts |
n 4143 019 Winkel links }
32 ~ 4143 916 Griffstiick rechts 1
3 4143 017 Griffstiick Tinks }
ki 4143 207 Oruckfeder 2
3B 4143 208 Gewindebolzen M 6 2
1 4143 121 VerschiuRdeckel 2
37 0016 31t Stoppmutter M 6 DIN 985 2
i3 4143 120 Buchse 2
M a1 914 Halbrundschraube 3,9 x 10 4
42 4140 216 Schwingungsisolierstiick 2
13 4¥40 217 Hohlscleibe 2

J21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

‘| ]r . , P Lo - ’E . . . . . . . |
! k . RN :
: \ ?
i |
I |
1 | H
i \ |
| i
| 1 | —
i : =
|
!
1 |
i
'

Motor mitMesserbalken T8 4
e

- J22 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

i

ERSATZT
18 40 §

Wolf Ersatzteillisten

EILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
SENATOR 40 Sere A

MOTOR MIT MESSERBALKEN

Hild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
H 4141 215 Schraube 3
2 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
k] oaie 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 3
4= 2029 000 Motor kpl. 1

Motor im Austausch nicht Vieferbar

3 0016 213 6kt.-Mutter M 8 OIN 934 3
5 0029 055 Scheibenfeder H
? 4141 302 Flansch ]
10 4149 051 Kupplungsbuchse mit Stifte 1
1n Q018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1373 2
12 4123 301 Jurit-Scheibe 2
13 3111 402 Kupplungsscheibe ]
i4 0017 911 Federring A 10 DIN 127 I
15 0010 256 6kt.-Schraube 3/8 - 24 x 1 3/4 1
16 0035 655 Linsenblechschraube 84,8x9,5 DIN 798} 4
17 Q017 120 Scheibe A 5,3 DIN 125 4
18 4140 321 Abdeckhaube |
19 4140 322 Gitter 1
20 a01e 212 Gkt.-Mutter M 6 DIN 934 4
21 0017 849 Zahnscheibe A 6,8 DIN 6797 4
22 0010 366 6kt.~Schraube M “x16 DIN 933 - 10,9 4
23 4180 080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 ${2 Paar) 2
24» 4140 401 Messerbalken 1
- 4!40 060 Messerbalken mit Messern kpl 1
25 ro1g 755 Einmaulschliissel 10 mm 1
26 0019 356 Doppelmaulschliissel 10/13 }
27 0019 349 6kt .-Stiftschliisse! 6 DIN 91 1
28 0019 422 6kt,-Steckschliissel 17/21 1
29 {019 406 Orehstift 0 8 1
- 4361 202 Werkzeugtasche |
- 33 210 Gebrauchsanweisung 18 40 § )
- 4133 063 Werkzeugtasche kp!. 1

* Diese Teile werden nur kpl. mit den in der Rubrik aufgefiihrten Er-

satztei’
angeben.

en Tgel

jefert.

J23

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Bitte bei Bestellung die Grupper-Nr.

Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

Anderungen aus technischen Grinden vorbehalten.

J24

Seite 10

Kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

H

|

Motor mit Messerbalken Serig B

“Bei Bestellungen van Ersatzteilen bitten wir der Kundendienstwerkstatt,

dem Hindler baw. uns die Beste!l-Nr. anzugeben.

Bild-Nr. Bestell-Nr. Jinzelteil-aezeichnung Stiickzahl
i 414 215 Schraube 3
2 $017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 6
3 0016 213 G-kt.-Mutter M 8 BIN 933 6
4 2030 000 Motor kpl. 1
5 0029 055 Scheibernfeder 1
7 4141 302 Flansch 1
10 414¢ 051 Kupplungsbuchse mit Stifte 1
11 0018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
12 4123 a0% Jurit-Scheibe 2
13 4111 402 Kupplungsscheibe 1
14 0017 9N Federring A 10 DIN 127 1
15 Q0IC 256 6-kt.-Schraube 3/8-24x 1 3/4 i
16 0015 655 Linsenblechschraube 8 4,8 x 9,5 DIN 7981 3
17 4133 30 . Halteblech 1
18 4133 1300 Abdeckhaube ]
19 4133 209 Treibstift 2
35 4133 304 - Treibstift 1
k1Y 4133 303 Polblech 2
37 41133 302 Magnet 1
20 001e 212 okt .~Mutter M 6 DIN 934 4
21 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIR 6797 4
22 0QiQ 366 6kt.-Schraube M 6x36 DIN 933-10,9 4
23 4180 080 Ersatz-Strato-Messer ¥1 70 S ( 2 Paar) V4
24* 414G 401 Messerbalken 1
- 4140 060 Messerbalken mit Messern kpl, 1
25 00t9 755 Evnmau!schliissel 10 mm L]
26 4019 356 Doppelmaulschlissel 19/13 1
27 1019 449 6kt.-Stiftschlissel 6 DIN 911 1
28 0019 422 tkt .~Steckschllissel 17721 1
29 0019 406 Drehstift p 8 1
- 4361 202 Wirkzeugtasche '
- 4133 2n Gubrausanweisung 1840 S :

- ‘4133 062 erkzeugtasche kpl. 1

* Diese Teile werden nur Ipl mit den in der Rubrik aufgefuhrten Ersatzteilen
. geliefert. :
Bitte bei Bestellung di¢ Gruppen-Nr. angeben!

J25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

Motor Serie 4 , _

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

b
i H

Motor Serie A

.
!

Liefer-Nr.

:  Bild-Nr, Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl Tecna
55 i § 2027 053 Zylinder 1 1601.0N36
i 2 1332 201 Stifc 2 2941.0Q01L
i i 1005 202 Sirmering 1 2961.0017
4 2027 052 Einlafiventil 1 1613.0005
4 2027 053 Einlafventil UbergrdBe Q,8 1 1613,0006
5 2027 054 Ruslafventil 1 1614.0005
5 2027 055 AuslaSventil UbergrdBe 0,8 1 1614.0006
6 2027 204 ventilteller 9,5 mm 2 2247.0008
7 1033 205 Ventilfeder 2 2791,0002
a 1038 206 Sicheryngsteller 2 2247.000Q86
g* 1032 112 Dicheurg 1 2962.0003
10 2024 100 Zylinderkapf ! 2121.0004
11 2029 10Q Schrauhbe 8 2918.0064
13 2025 200 Kurbelwelle 1 1607, 0095
4 2029 20t Keil | I 2941.0709
15 2027 202 Pleuel 1 1611.0006
16 2027 205 Schraubhe 2 2918.0039
18 2026 2:7 Sicherungsblech 1 2949.0025
19 1039 10C Kolben und Bolzen | 1609.0007
19 1039 101 Kolben und Bolzen Ubergrdfe C,25 | 16C9.0008
19 1039 102 Kolben und Bolzen Ubevgrdfe G,50 1 1609. 0009
20 1032 103 Sicherungsring - -——— 2 - 2945.0004
21 1039 143 Kolbenringsatz i 1610.0009
21 1039 104 Kolbenringsatz (lhergrafe 0,25 1 1610.0010
21 1039 105 Kolbenringsatz UbergrdBe 0,50 t 1610.0011
22* 1032 223 Richtung 2 2963.0001
23 2027 201 Flansch 1 1603.0013
24~ 1045 217 Simmering 1 2961.0018
25 1032 228 {lablaBschraube 1 2932.0009
26" 2026 203 Dichtuny 1 2963.0029
27 1005 216 Reglerwelle 1 2272.04001
28 1038 209 Schraube 5 2919.0075
29 1038 209 Schraube 1 2919.0075
33 2025 052 Oleinfillrohr kpl. 1 1648.0007
34 2025 207 Olstab 1 1932.001¢L
34An 2026 211 O-Ring 1 2961.0025
35 2025 206 81lrohr 1 2914.0017
6 2027 208 Dichtung 1 2961.0032
37 2026 212 Schraube 2 2919.0091
38 2026 208 Reglerwalle ! 2275,0009
i9 1032 236 Flachscheibe 1 2951.0029
40 2026 209 Sicherungsring 1 2945.04006
41 2026 205 Scheibe 1 2951.0015
42 1032 230 Reglerverzahnung leicht 1 1617 coot
43 1032 23t Sicherungsring 2 2945, 1005
44 1032 232 Reglerspule leicht 1 2274.000L
45 2026 206 O1oumpe 1 161, 2004
46 2025 205 Nockenwalle 1 2241.0036
7 1032 220 Ventilstafiel 2 2244.000%
48% 1032 306 Dichtung 2 2961.0004
19 1039 205 Entlifter 1 1619.0Q00L
50 1038 01 ~ Entliftereinsatz 1 2714.000t
51 10322 08 Dackel 1 2166.0001
32 10Ce 203 Schraube 2 2919.00e1
53 1032 31t Entlifterrohy 1 2167.0001
54 2029 052 Halter ! 165Q.CC09
—— ———55—— 2037206 - - Reglerhehel t 27240083
56 1032 486 Feder t 2792.0010

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

TR ] |

Motor Serie A

Licfer-Nr.
Pild-Nr. Bestell-Nv. Einzeltevl-Bezeichnung Stickzahl Tecna
57 1032 487 Gelenk 1 2725.00017
559 2026 405 Schraube 2 2919.4073
60 2024 400 Vergaserverkletdung 1 1741.0026
ol 2027 058 Anschlag 1 1741.0021
62 1038 402 Halter 1 2949,0004
63 1006 414 Schravbe 1 2919,0039
o4 1032 488 Gelenk 1 2725.0002
a5* 2027 406 Dichtung 1 29613.0082
519 2025 401 Vergagerkrimmer 1 2851.0022
a7 1032 482 Schrauoe 2 2919,.0047
a8 1032 422 Schraube 2 2912.0017
T0* 1037 400 Dichtuvng 1 2963.0013
7! Q016 234 Mutter 2 2921.0008
72 1039 067, Vergaser 1 2302.0038
73* 1038 400 Dicheung 1 2963,0003
74 2024 usl Luftfilter Kpl. 1 1340.G003
75 2024 402 Filterdeckel 1 2443.0013
7€ 2024 403 Filtereinsatz 1 2341.0002
77 2024 404 Filtergenduse 1 2342,0007
78 2024 405 Scheibe 2 2951,0009
79 1006 407 Schraube 2 2919.0041
ar 2029 303 Schwungrad leicht 1 2590.109%
g2 2029 054 Stator kpl. t 1412.0011
83 1032 325 Zindspule L 1631.0Q01
24 2024 305 Kondensator 1 1634.0002
85 1032 327 Unterbrecher 1 1632.0001
8¢ 1005 300 Nacke I 2413.0002
87 1006 209 Schraube 2 2919,0051
88 103z 303 Scheibe 2 2951.0016
89 1005 305 KurzschluBkabel 1 2401.0004
90 1038 308 Zindkerze 1 4149, 0007
91 1038 309 Kerzenstecker 1 2905.0Q05
92 2024 304 Leitungshalter t 2943.0005
99 ‘2025 051 Starter mit Dampferfeder 1 1421.0026
100 1037 @Q0 Feder 1 2792.0014
101 1337 eu2 Deckel 1 2932.0014
102 2025 60t Sieb ! 1720.0004
101 1037 ada Griff 1 2423.0002
104 1332 418 Schrache t 2919.0010
105 1039 622 Halter 1 1741.0002
106 2026 607 Mutter t 2921.0020
107 2025 606 Scheihe ! 2951.3050
103 2925 302 Gebladsegehduse 1 2432.0144
109 0310 20t Schraube 2 2919.0038
110 2924 501 Tank 1 1621.0006
It 1032 505 Tankdeckel 1 2335.0001
L2 1938 500 Plastikleitung 1 1627.0002 5
117 1339 310 Schwungradumklejdung 1 2433.0C06
t18 0010 201 Schraube 2 2919.0018
119 0J10 201 Schraube 1 2613.0038
129 2925 208 Drucklager 1 2952.000e
133 1332 401 Bichtung 1 2963.0C02
134 2335 215 Schrauke 2 2919,2089
135 2229 051 Schalidampfer ! 2122.0098
143 2329 0513 Zindanlage 1 16€30.0014
146 2329 058 Dichtsatz incl. Teile * i leel.co2e
148 2029 500 Deflectar t 2132.0083
147 2025 209 Halteblech 1 2753.0005
1 2919.001C

149 1032 418 Schraube
150 4180 3133 Berdhrungsschute J28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A
| Werqaser Serie A S o

I

1

i

|

]

|

- |
|

|

I

o
il
i
i

i m.'" B [ -
f lt( [} ] i B
'."\..
W ‘:g :
N
"'_‘,__.-OG
lll'—/.&
1
S
e et adadhadnd —r e
. LiefersNr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. =2inzelteil-Hazeichnung Stidckzahl Aspera
1 2028 404 Schokeeschaft kpl. 1 1320.0017
2 1032 492 Drossgelklappenschaft kpl. 1 1320.0019 o
3 1032 433 Drosselklappe 1 2341.0003
4 1032 434 Schraube 3 2919.0109
6 1032 4316 Dichtung 1 2963.0072
7 1032 437 anschluBvarsche. 1 2711.4008
g8 1032 438 Dichtung 1 2963.0073
2 1032 439 Schraube 1 2919.0110
10 1039 436 Ventil 1 2392.0016
11 1032 443 Schwimmerschaft 1 2746.0020
12 1032 444 Dichtung ; 2 2963.0074
13A 1032 445 Schraube 1 2332.0C26
17 1032 446 Halter 1 2395.0002
i8 1032 47 Pader 1 2792.0078
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl. t 1.95.0001
20 1032 449 Dichtung t 7963.007%
21 1032 451 Tupfer * | 2395.0004
22 1032 452 Dichtung 1 2963.0076
p X | 1032 453 Schwimner 1 2396.0003
24A 1039 441 Dise {(Nr. 78) 1 2395.0071
25 2028 402 Schokezklappé"”“'*i-\,_\ -1 2321.0009
26 * 1032 458 Peder ‘ ‘ 2 2792,0079
27 2026 408 Leerlauf/Einstellschraube 1 1663.0006
28 1039 439 Drehzahl/Einstellschraube 1 2919.0117
29 1039 440 Feder. . 1 2192.0098
éﬂ 1038 411 ’ Feder i 1 2792.009%

- 1039 067 Vergaser kpl. 1 2302. 003!3 -

~K2-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

7'F;77ﬂ"m"'""”

Jild-Nr.

e

Wolf Ersatzteillisten

Serfe A i

|zundantage

Liefer-Nr.

Stickzahl Aspera

Bestell-Nr. Einzelts:l-Bezeichnung
1 2029 3103 Schwungrad Leicht :
2 1005 300 Unterbrechexnocken 1
3 1032 330 Feder i
4 2026 112 *+ Deckel 1
S 1038 104 Dichtung 1
[ 2026 314 Mutter |
7 Q017 988 Schejbe 1
: | 1032 327 Unterbracher 1
9 2026 116 Schraube b4
- 10 - 1032 337 Scheavbe 1
11 2024 305 Kondensacox 1
12 1032 3138 Schmierfilz 1
13 2025 300 Ankexplatte 3
14 1032 325 Zndspule 1
15 0% 054 Stator kpl. 1

2990.1094

2413.0002

2792.0Q07
2752.0007
2963.0016
2921.009
2953.0003
1632.0001

2919.0133
2919.0012
1634.0002
2418.0001
1419.000L
1633.0001

$412.0013

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

I

|
|

ﬁtarter Serie A

{

L

Bild-Nr. Bestell-Nr,

Einzelteil-Bazeichnung

Stdckzahl Liefer-Nr. Aspera

t 1037 603 Schraube 2 2913 0067
2 1037 604 Startergehduse 1 2424 Q0002
k] 1037 600 Feder ' 1 279¢ 0014
4 1037 605 Zugseil : 1 1643 0004
5 1037 606 Griff - . 2423 0902
6 2026 604 Schraube 1 2919 Q055
7 1037 608 Bremakappe 1 2429 0003
8 1039 620 Seilschaibe 1 2978 0005
9 10317 610 Zahnrad ' 2722 0006
10 1037 611 Bremse i 2426 0003
11 2026 €02 ‘Echale ! 2959 0021 |
12 2026 €03 ‘Feder 7 ! 2792 0032 i
13 1037 614 Seflhalter i 2949 Q016 |
14 2026 012_____ Starterhalter 1 1741_0019
- 2025 051 t 1421 0026

Vertikalatarter ipl.

K4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fohk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

| | [ Tl
i i

' Motor TB 40 S Serie B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator

T840 S Serie B

Wolf Ersatzteillisten

2030 000

Ersatzteile ~ Motor BY 1583

Bei Bostellungen von Ersatzteilen bitten wir; der Kundendienstwerkstatt,

dem Hiindler baw. uns die Bestell-Nr. anzugeben.

40 Jahr: 86 Typ: A

8ild-lir. Bestell-Nr, Einzelteilbiizeichnung Stick  Liefer-Nr.
; zahl Aspera
1 2027 051 ZyVinder kpll. 1 1601.0036
2 1032 201 Stift , 2 2941.0001
4 1005 202 Simmerring ] 2961.0017
5 2024 057 Einladventill 1 1613.0005
5 2024 058 EinlaBvinti!l (Uberyrdfe 0,8) 1 1613.0006
6 2023 059 AuslaBventi'l L 1614.0005
6 2024 060 Auslagventi!l (Oberg-dfe 0,8) 1 1614.0006
8 2027 204 Ventilteller 9,5 m - 2247.0008
9 1038 205 Ventilfader 2 2791,0003
10 1038 206 Sicherungstiller 2 2247.0006
1 2025 200 Kurbelwelle ! 1607.3095
12 2025 208 Drucklager ! 2952.0006
14 $039 1400 Kolben u. Bilzen } 1609.0007
14 1633 10N Kolben u. Bolzen iDberg:dBe 0.26) 1 1609.0008
14 $039 102 Kolben u. Bulzen (Ubgrgride 0,50) 1 1609.0009
15 1039 103 Kolbenringsatz ) 1610.0009
15 1039 104 Kolbenringsatz (Obergrife 0.25} 1 1610.0010
15 1033 105 Kolbenringsatz (Obergréfe 0,50 1 1610.0011
16 1032 103 Sicherungsring 2 2945,0004
17 2024 202 Plauelstange ) 1611.0006
18 2027 205 Schraube 2 2918.0039
19 2026.217 Sicherungsblech 2 2949.0025
21- 1032 220 Ventilstifel 2 2244,0001
22 2027 207 Nockanwelle 1 2241.0035
23 2026 206 Uipumpa 1 1616.0008
24 1032 223 Dicntung | 29630001
a5 2027 200 Flansch 1 1603.0013
26~ 1005 217 Simmerring 1 2961.0018
27> 2026 203 Dichtung - ! 2963.0029
28 1632 228 OtablaBschraube 1 2932,0009
29 1038 209 Schraube 6 2919.0075
30 2026 204 Scheibe | 2959.0022
3 2026 205 Scheibe ! 2951.0015
32 1005 216 Reglerwelle ) 2272.0001
3 1032230 feglerverzahnung, leicht 1 1617.0001
34 1032 23 Sicherungsrin? 2 2945.0005
35 1032 232 Reglerspule, leicht 1 2274.000¢
36 2029 052 Halter : 1 1650.6009
kY 1032 236 Flachscheibun ) 2951.0029
38 2026 208 Reglerwelle 1 2275.0009
9 2027 206 Reglerhebel 1 2724.0083
40 2026 209 Sinherungsriag ' 1 2945.0006
42 2030 201 Keil N 1 2981.0012
43 2027 35 Schraube : 2 2919.0077
1 2030 202 Stheibe ¢ 2 2951.0048
46 1032 112 _ Dichtung 1 2962.0003
47 2027 t00 2ylinderkopr 1 2121,0019
48 1038 308 Zindkerze 1 RJ-17 LM
49 T 2030 203 Schravbe 8 2912.0063
50 1038 309 Kerzenstecker 1 2905.0005
51 2026 319 entliivterdeckel } 2166.0010
52» 1032 306 Dichtung 2 2963.0003
53 1039 205 Entlifter | 1619.0000

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A

Ersatzteile Motor BY 153 TB 40 § Serie B

|
8ild=Nr. Bestell)-Nr. Einzelteilbazeichnung Stiick Liefer-Nr.
i : ' zahl Aspera
54 1038 301 . Wntluftereinsatz 1 2714.0001
‘68 1006 203 Schraube 2 — 2919.0061
56 1032 3N Entlifterrohr 1 2167.0007
61 2027 405 Ansaugrohy 1 2851.0021
162 1032 482 Schravbe 2 2919.0047
. 63* 2027 406 Dichtung | 1 2963.0082
64 - 2024 056 Anschlag Hichstdrehzaht 1 1741.0021
65 2026 405 Schravb2 _ 2 2919.0073
76 1032 487 Gelenk ' , 1 2725.0003
70A 2030 404 Gelenk 1 2725.0032
n 1032 486 Feder } 1 2792.0010
72 2030 200 Schraybe | 2 2919,0152
713 2030 010 Schallddmgfer 1 2152.0086
74 2025 209 Halteblech 1t 2753.0005
75 2029 500 Deflector 1 2152.0085
75 1032 418 Schraube 1 ZH9.0010
17 2026 405 Schraybe 1 2919.0073
80 2030 303 Kurzschlukabal ] 2401,.0034
ar» 1037 400 Bichtung 1 2963.0013
82 2030 401 Mutter K3 2921.0008
a3 1032 422 Schraube 2 2918.0017
85 2030 058 Luftfilter kpl. 1 1629.0018
86 2030 400 Luftfilterdeckel 1 2343.0030
87 2030 Ui’ Filterelement 1 2341,0014
aa v &o Luftfiltergehduse 1 2342.0027
g9+ 2030 403 Dichtung 1 2963.0087
90 2026 404 Schraube 2 2919.0140
) 2027 403 Dichtung 1 63,0086
92 1006 414 Schraube t 2919.0039
93 — 10348 402 Halter 1~ 2949.0004
96 2026 013 Vergaservevklaeidung f. Fernbe-
dienung 1 17+ ,0024
98 2030 300 Gebldsegehijuse 1 14. Q6
99 0030 208 Schraube 4 291+.0038
111} - 2030 051 Tank { 11,, schwarz} | 1621.0008
102 2030 500 Tankdeckel 1 2335.0003
103 2030 204 Schraube 2 2919.0139
104 2030 501 Klammer 2 2949.0031
105 2026 500 Renzinleitung a, mtr, } 1627.0001
106 2026 606 Scheibe 1 2951.40050
107 2026 607 Mutter 1 2921.0020 .
13 2030 am Sieb | 2754.0020
115 2030 302 Stopfen t 2932.0018
118 2030 205 Schraube 2 2918.0038
119 2030 052 Starter 1 1421.0033
120 203J 401 Griff 1 2423.0004
13 2030 053 Bleinfil lrohr kpl. 1 1648.0005
135 2030 206 Peilstab 1 1932.0005
136 2026 21 0-Ring 1 2961.0025
5 137 2030 207 Bleinfiillrohr 1 201394310
! 138> 2027 208 Dichtung 1 2961.0032
; 139 2026 212 Schraube 1 2919.009
g 140 2030 054 Vergaser — 1 2102.9055
; 150 2026 303 Schwungrad 1 2911.0023
5 151 2030 304 Nocke : | 2949.0032
! 152 2030 05§ dindspule 1 1416.0013
165 2029 Q58 Dichtungssata -

1661.0020
* 2 d.h, enthaltan im Dichtungssatz Nr. 2029 U58 K 7 |

!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A
Verghsar 18 40 § Serie 8 |

Bild-Nr.

Bestell-=fr.

‘; -~

Einzeltiilbezeichnung

Ancerungan gus technischen
Grunden vorbehalter.

Stiick Liefer=Nr,

Aspera

-
SIS & WM -

1032 492
1032 434
1032 433
1038 491
2028 404
1039 440
2028 402
2030 465
1032 458
1039 432
2026 408
2030 406
1032 339
1032 438
1032 437
1032 436
2028 401
10139 436
1032 443
1032 453

- 1032 452

1032 450
1032 451
1032 449
1032 447
1032 446
1032 444
1032 445

Drosseliclappensch. kpt,
Schraubp
Orosselklappe

Feder

Schokerschaft kpl.
feder

*.nokerklappe

Stife

Fedar
Drehzahl/Einstelischr.
Leerlauf/Einstelischr.,
9=Ring

Schraube

BichtunE
Anschluliverschr,
Dichtung

biise {Nr. 80)

Ventitl

Schwirmerschaft
Schwimner

~ Dichtung

Schwimmerkappe kpl.
Tupfer

Bichtung C oy
Feder

Halter

Dichtung

Schraube

$320,0019
2919.0109
2371.0003
2792.0092
2320.0001
2792.0098
2323.0010
2746.0023
2792.0079
2919.0117
1663.0006
2961.0028
2919.0110
2963.0073
2711,0008
2963.,0072
2395.0093
2392.G016
2746.0020
2396.9003
- 2963.0076
1395.0001
2395.0004
2963.0075
2792.0078 _
2395.0002
2963.0074
2232.0026 —

- P\ oD o B e W amp v w wed S e e e mal vk Gl wd b b ub wud b (L) -

LD P T DL T P Y S P R e PP P P P L L R RS P T PP PR P PR YRR L T L Y T T T Py ey

2030 053

Vergaser kpl.

‘K8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

! 2302.0055

Seite 21



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 000 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: A
 Suner TB 40 S Serie B - | !_

Bild-Nr., Bestell-Nr. Einzelteilbezetchnung Stiick Liefer-Nr.
Aspera

1 1037 603 Schraube 2 2919.0067
2 1037 404 Startergehiuse 1 2624,0062
3 1037 600 Feder 1 2792.0014
4 1037 605 Zugseil 1 1643.0004
5 2026 604 Schraube 1 2919.0056
6 1037 a08 Bremskappe 1 2429.0003
7 1039 620 Seilscheibe 1 2978.0005
A 1037 610 Zahnrad ! 2722.0006
9 1037 611 Bremse | 2426.0003
10 2026 602 Schale 1 2959.40021
11 2030 208 Federring 1 2959.0028
12 2026 603 Feder ! 2792.0032
13 1037 614 Seilhalter 1 2949.0016
14A 2030 011 Starterhalter 1 1741.0014
-~ 2030 052 Vertikalstarter kpl. 1 1421.0033

K9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

